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Mieszkanie, 2 pok., 79 m2, Szczecin Osów
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Osów, ul. Gwiazdy Polarnej

cena 999 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 78,53 m2

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Mieszkanie wykończone w wysokim standardzie, na podłogach panele wysokiej klasy, stylowo i nowocześnie
wykończona łazienka oraz elegancka biała zabudowa kuchenna z czarnymi kamiennymi blatami tworzą wnętrza
niebagatelnymi z nutą ekskluzywności.

2 pokojowe mieszkanie o powierzchni ponad 78 m2, z możliwością wyodrębnienia 3 pokoju, tak jak to było w
pierwotnym układzie - właściciele zrezygnowali z 3 pokoju i projekt został w tym celu zmieniony na 2 pokoje.

W skład mieszkania wchodzą :
- pokój dzienny z aneksem kuchennym oraz jadalnią o powierzchni łącznej ponad 28 m2 z wyjściem na taras i
ogród
- pokój z możliwością podziału o powierzchni 22 m2
- łazienka z dużą kabiną prysznicową o powierzchni 6,5 m2



- garderoba o powierzchni niecałych 2 m2
- pomieszczenie gospodarcze o powierzchni ok. 6m2, w którym znajduje się pralka oraz drugie wyjściem na ogród
-korytarz z wyodrębnionym wiatrołapem o powierzchni łącznej ok. 14 m2

Mieszkanie sprzedawane w pełni umeblowane - to co widać na zdjęciach pozostaje w mieszkaniu.

Ogrzewanie podłogowe, gazowe z pieca dwuobiegowego, okna 3 szybowe.

Do mieszkania przynależy ładnie zagospodarowany ogródek o pow. ok. 80 m2  oraz 2 miejsca postojowe w cenie
po. 20.000 zł każde - sprzedawane obligatoryjnie razem z mieszkaniem.

Zapraszam na prezentację!

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON47490 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 78, 53 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 2017

Materiał ścian PUSTAK Ogródek

Garaż Cena za m2 12 721, 25 PLN

Cena 999 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=999000&width=230


informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Nieruchomość dostępna od 15.12.2024

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


